
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 20.12.2023 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 32/09/15/2023 (P001056). 

Pěna na čištění čalounění 
Polsterschaumreiniger 

POPIS Univerzální řešení problémů se znečištěným čalouněním vozidel. Rychle a šetrně 
odstraňuje i odolné nečistoty z čalounění, sedadel, autopotahů, velurů a rovněž 
z textilních autokoberců. Čistí hluboko ve vláknech a nečistoty lze potom bez ná-
mahy vysát. Osvěžuje barvy čištěných povrchů a nezanechává po čištění vůbec 
žádné mapy. Díky citronové vůni bez alergií eliminuje i nepříjemné pachy. 

VLASTNOSTI - šetrně čistí čalounění, koberečky, potahy a textilie 
 - jednoduché použití 
 - osvěžuje barvy 

TECHNICKÁ DATA Báze : povrchově aktivní látky / pěnový stabili-
zátor 

 Barva / vzhled : bílá 
 Forma : aerosol, kapalina  

Vůně : citrónová 
Hodnota pH : 8,5 
Rozpustnost : mísitelná s vodou 

OBLAST POUŽITÍ Pro čištění čalounění, sedadel, autopotahů, autokoberců, velurů apod. Může být 
také použitá mnoha způsoby v domácnosti.  

POZNÁMKA Aby se předešlo jakýmkoli barevným a kontrastním rozdílům mezi ošetřenými 
a neošetřenými místy, měla by být aplikace vždy celoplošná. 

ZPŮSOB POUŽITÍ 1. Před použitím dózu dobře protřepat. 2. Nastříkat na čištěné plochy tenkou vrstvu 
pěny. Nejenom na znečištěná místa, ale na celou plochu. 3. Podle stupně znečiš-
tění nechat působit 2 – 5 minut. 4. Následně pro uvolnění nečistot povrch vykartá-
čovat. 5. Zbytky nečistot setřít LIQUI MOLY Utěrku z mikrovláken (obj. č. 1651) 
nebo na velmi znečištěných místech vlhkou houbou (s destilovanou vodou). Po-
stup tak dlouho opakovat, dokud nebude dosažen požadovaný výsledek. 6. Nako-
nec nechat povrch uschnout a vysát vysavačem. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 300 ml aerosolová dóza Obj. č. 1539 D 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


